OTyer

Y TBepxjato:

Oupektop Ob p "XwunuwHasa
YnpasMiwowaa KomnaHua"
n CkypuxuH .B.

1~

0 BbIMNO/IHEHHbIX PaBoTax, ycayrax no ynpasaeHuto, COAEPXaHMI0 U PEMOHTY 06Lero

umyliectsa MK/, 1 Ncnonb30BaHMIO AeHEXHbIX CPEACTB COGCTBEHHMKOB XMWJIbIX MOMELLEHUI

B MHOTOKBAapTMPHOM fAOMe Mo aapecy: r. flanmatoso, yn. Monosa,6
3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 30.12.2023r.

O6was naowanb XWUbIX N HEXW/bIX NOMELLEHNA, KB.M. 479,5

4OXOo/4bl
HauncneHo
no
nnaTexxHomy
LOKYMEHTY 1
3a
KOMMYHabH
ble pecypcsl
no cyetam

O/LH, py6.

41849,01

17262,00

508,44

1801,2

0,00
61420,65

PACXO/bl

OnnayeHo
HaceneHmem
no
nnaTeXxHomy
LOKYMEHTY 1
3a
KOMMYHasbH
ble pecypchbl
O[H, py6.

6

36233,07

15327,32

450,62

1766,32

0,00

53777,33

[lata BbINOMHeHUs paboT

No  Cratbu goxomos CocTosHue  Canbao Ha
n/n pgoma CYeTOB No Hayano roga,
[OMY Ha 3a[l0/KEHHO
Hayano roga, CTb 3a
pyo6. Cc06CTBEHHN
Kamu
noMeLLeHNiA,
pyo6.
1 2 3 4
CofepxxaHue
obujero 24235,84  3553,11
1 wmyuiecTsa
l ekywui
2 PeMOHT obujero 30566,70  1689,80
UMYLLECTBA
XosnogHoe
3 BOJOCHabXeHue 53,61
OAH
O/IeKTpMUYecTBO
0fiH 33,60
neHn 1624,20
NTOIO: 6954,32
No Bugbl paboT no TekyLemy peMOoHTY
n/n
1
NTOrO:
No Buabl paboT v ycnyr no cogepXaHuto 06LLLEero nMmyLlecTsa
n/n

1 CpepxaHve npuaomMoBoil TeppuTopum ( ycnyra ABOPHUKA, CKOC TPaBbl,
BbIBO3 Mycopa OT cy660THMKOB, y6opKa CHera)

ABapuiiHo-gucneTYepckoe 06CNyXMBaHNE, TEXHUUYECKOEe 06C/IKIUBaHME

KOHCTPYKTUBHbIX YacTeil oMa N MHXEHEPHbIX KOMMYHWKaLMii, NPOMbIBKA

M onpeccoBKa 1 3anyCK CUCTEMbI OTONNEHNA, NpoBEAEHNE OCMOTPOB

2 CEe30HHbIX

Canbgo Ha Pacxopa 3a CocTosHue
KOHeL, rofja, OTYETHbI CYeTOB MO

3a[l0/DKEHHO Mepuof,  AOMY Ha
CTb pyo6. KOHeL, roga,
COBCTBEHHM py6.
Kamm
nomewleHmni
» pyo*
7 (4+5-6) 8 9 (3+6-8)
9169,05 25441,50 35027,41
3624,48 0,00 45894,02
111,43
68,48
1624,20
14597,64 25441,50
ef. u3M. Konuuectd CTOMMOCTb
0 paboTt pa6oT u
ycnyr, py6.
0,00

0,00

Pacxofbl 32 OTUYETHbIN nepuog, pyo.

5291,83

9566,00



O6ueakennyaTauoHHbIe paboThl:
Hanorwn, ycnyru 6aHka, (oHz 3apaboTHON nnaTbl, 06LeX038/ACTBEHHbIE 10583,66
3 HYXJAbl, TPAHCMOPTHbIE PACXOAbI

NTOTO: 2544150



