Утверждаю:

Директор ООО "Жилищная Управляющая Компания"

Скурихин И.В.

Отчет

о выполненных работах, услугах по управлению, содержанию и ремонту общего имущества МКД и использованию денежных средств собственников жилых помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Далматово, ул. Попова,6 за период с 01.01.2023г. по 30.12.2023г.

Общая площадь жилых и нежилых помещений, кв.м. 479,5

доходы

№ п/п	Статьи доходов дома	дому на	начало года, задолженно сть за собственни ками	платежному документу и за коммунальн	Оплачено населением по платежному документу и за	Сальдо на конец года, задолженно сть собственни ками помещений, руб.	руб.	Состояние счетов по дому на конец года, руб.
			P y 0.	ОДН, руб.	коммунальн ые ресурсы ОДН, руб.	, , ,		
1	2	3	4	5	6	7 (4+5-6)	8	9 (3+6-8)
1	Содержание общего имущества	24235,84	3553,11	41849,01	36233,07	9169,05	25441,50	35027,41
2	Гекущий ремонт общего имущества	30566,70	1689,80	17262,00	15327,32	3624,48	0,00	45894,02
3	Холодное водоснабжение ОДН		53,61	508,44	450,62	111,43		
4	Электричество ОДН		33,60	1801,2	1766,32	68,48		
5	пени		1624,20	0,00	0,00	1624,20		
	итого:		6954,32	61420,65	53777,33	14597,64	25441,50	

РАСХОДЫ

No	Виды работ по текущему ремонту	Дата выполнения работ	ед. изм.	количеств	Стоимость
п/п				о работ	работ и
					услуг, руб.
1					0,00
	итого:				0,00

№ п/п	Виды работ и услуг по содержанию общего имущества	Расходы за отчетный период, руб.
1	Сдержание придомовой территории (услуга дворника, скос травы, вывоз мусора от субботников, уборка снега)	5291,83
	Аварийно-диспетчерское обслуживание, техническое обслживание конструктивных частей дома и инженерных коммуникаций, промывка и опрессовка и запуск системы отопления, проведение осмотров сезонных	9566,00

	Общеэксплуатационные работы:	
	Налоги, услуги банка, фонд заработной платы, общехозяйственные	10583,66
3	нужды, транспортные расходы	
	итого:	25441,50